
Mariendistel Öl
Zirgu barības

dabiska dadžu eļļa, auksti spiesta

Zirgu barībā augu eļļas pirmām kārtām kalpo enerģijas bagātināšanai, barības daļiņu
saistīšanai, spīdošai spalvai, kā arī terapeitiskiem mērķiem.
Savā sēklā dadzis satur eļļu, kas satur visaugstāk svarīgo, vairākkārt nepiesātināto
visu eļļaugu taukskābju saturu. Tās uzsūc no asinīm mazāk skābekļa, nekā
piesātinātas taukskābes, un labāk no jauna uzpilda glikona šūnas, nekā citi enerģijas
nesēji. Kā ļoti mobilam un ātri pieejamam enerģijas avotam tām ir veicinoša ietekme
uz augšanu, auglību un imunitāti. Vitamīnu, provitamīnu un minerālvielu saturs
padara Mariendiste Öl par šo vitāli nepieciešamo biovielu vērtīgu un dabīgu
piegādātāju.

Barošanas rekomendācija:

50 - 150 ml dienā, atkarībā no prasības un zirga svara, samaisot ar spēkbarību. Pirmā
reakcija kļūst redzama apmēram pēc 10 dienām un laika gaita pastiprinās.

Sastāvs: 100 % Mārdadžu eļļa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Heinrich Eggersmann
Futtermittelwerke GmbH
Bruchweg 11
32699 Extertal

Telefon: +49 (0) 5751 / 1793-0
E-Mail: info@eggersmann.info

www.eggersmann-shop.de

https://www.eggersmann-shop.de
http://www.tcpdf.org
https://www.facebook.com/eggersmann.tierfutter
https://www.instagram.com/eggersmann_tierfutter/
https://www.pinterest.de/eggersmann_tierfutter/

